
UCHWAŁA NR XXXVII/287/23 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie 
Brodnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) ) 
oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2020 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu uwzględnianej przy 
obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz 
rodziców w wysokości 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Brodnica z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 
w Gminie Brodnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 7249). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą 
obowiązującą od 17 stycznia 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. 

poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1730 i poz. 2089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B14ED98-04D5-484F-AD85-BB0DD34867C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


